. Handling 5 Gétebores
Kommunfullmaktige Diarienummer 0172/20 Stad 5
Protokoll (nr 1)

Sammantradesdatum: 2020-01-23

Tid: 15:00-21:54, Ajournering 19:23-19:46
Plats: Kommunfuliméktiges sessionssal, Gustaf Adolfs Torg 5
Paragrafer. 1-43

Narvarande

Ledamoter
Redovisas i bilaga 1.

Tidnstgdrande ersittare

Hakan Onal (M), Ahmed Salih (M), Bruno Tiozzo (M), AnnaSara Perslow (C), Ajsela
Bruncevic (C), Bo Anderssen (L), Hanna Linnea Wettermark (L), Martin Kurzwelly
(KD), Kristina Norén Lallo (KD), Robert Hammarstrand (S), Anders Moberg (S), Parisa
Rezaeivar (S), Anneli Eriksson (S), Joakim Hagberg (S), Urban Junevik (V), Finn
Hellman (V), José Arévalo (V), Jesper Berglund (V), Ulf Carlsson (MP), Elisabeth
Undén (MP), Krista Femrell (SD), Masoud Vatankhah (FI), Karin Alfredsson (D),
Lillemor Williamsson (D), Thomas Lingefjérd (D)

Ovriga ersittare
Joel Wickman (M), Ake Bjork (M), Maria ben Salem Dynehill (L), Lars-Olof Karlsson

(MP), Anna Silvén (SD), Stina Sewén (FI)

Ovriga ndrvarande
Elisabet Lann (KD), Blerta Hoti (S), Grith Fjeldmose (V), Bengt Bivall (V),
Christina Hofmann, Mathias Skold, Lina Isaksson

Justeringsdag: 2020-02-03

Utdrag ur protokoll fort vid samman-

tride med Goteborgs kommun-
fullmiktige ovanstiende dag.

Raut uldm‘?z';t betygar, i 1jii!;5123:€
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Protokoll (nr 1)
Sammantradesdatum: 2020-01-23

Underskrifter

Sekreterare
Lina Isaksson

Ordférande
Anneli Rhedin

Justerande Justerande
ar.G son, 1:e vice ordfdrande Hékan Eriksson, 2:e vice ordfsrande

T

Justering av protokollet har tillk&nnagivits genom anslag pa kommunens anslagstavla

e 2020-02-25
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Protokoll (nr 1)
Sammantradesdatum: 2020-01-23

§5

Valberedningens férslag till vid sammantridet
forekommande val

Beslut
Enligt valberedningens forslag:

1. Fullméktige godkénner de i handling 2020 nr 5 redovisade avsdgelserna.

2. De av valberedningen i kommunfullméktiges handling 2020 nr 5 framlagda forslagen
till val bifalles.

3. Till ledaméter, suppleanter, lekmannarevisorer och suppleanter i de kommunala
bolagen for tiden fran arsstimma 2020 intill slutet av arsstimma 2021 utse de
personer som anges i Bilaga A-H i valberedningens forslag.

4. De utsedda suppleanterna ska med nedan angivna undantag anses valda att intriida i
den ordning som det upptagits i valberedningens forslag.

i forsta hand
intréder ersittare vald for samma politiska parti som den ordinarie ledamoten,

i andra hand
intréder betriffande ledamot f6r M ersittare for L,C,KD, D, S, MP, V, Floch SD i

nu ndmnd ordning,
intréider betréffande ledamot for L ersittare for M, C,KD, D, S, MP, V och Fl i nu

ndmnd ordning,
intrdder betriffande ledamot for C, ersittare for KD, L, M, D, MP och S i nu nimnd

ordning,
intrader betriffande ledamot for KD ersittare for C, L och M i nu nmnd ordning,
intrider betrdffande ledamot for S ersittare for MP, V, FI och D i nu nimnd ordning,

intrider betridffande ledamot for V ersittare f5r MP, FL, S, L, C, M, KD i nu nimnd

ordning,
intréder betriffande ledamot for MP ersittare for V,FLS,L,C,KD,MochDinu

nidmnd ordning,
intrider betriffande ledamot for FI ersttare V,MP, S, L, C, KD och M i nu niimnd
ordning.

5. Till ledaméter, suppleanter, lekmannarevisorer och suppleanter fr tiden fran
arsstdimma 2020 intill slutet av &rsstimma 2021 utse de personer som anges i Bilaga [
till valberedningens forslag.

Handling
2020 nr 5.

Protokollsutdrag skickas till
Valberedningen
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Alvstranden Utveckling AB

Ledamoéter

1. Tomas Nilsson (M)

2. Boris Stahl (S)

3. Ase-Lill Térnqvist (MP)
4. Yngve Karlsson (D)

5. Lennart Duell (L)

Suppleanter

1. Hans Rothenberg (M)
2. Carin Malmberg (S)
3. Babak Khosravi (V)

Lekmannarevisorer

1. Sven R. Andersson (M)
2. Lars-Ola Dahlqvist (S)

Lekmannarevisorssuppleanter

1. Susanne Zetterberg Jensen (M)
2. Torbjorn Rigemar (S)

Bilaga H



Sédra Alvstranden Utveckling AB

Ledamaoter

1. Tomas Nilsson (M)
2. Boris Stahl (S)

3. Ase-Lill Térnqvist (MP)
4. Yngve Karlsson (D)

5. Lennart Duell (L)

Suppleanter

1. Hans Rothenberg (M)
2. Carin Malmberg (S)
3. Babak Khosravi (V)

Lekmannarevisorer

1. Sven R. Andersson (M)
2. Lars-Ola Dahlqvist (S)

Lekmannarevisorssuppleanter

1. Susanne Zetterberg Jensen (M)
2. Torbjorn Rigemar (S)



Norra Alvstranden Utveckling AB

Ledamaoter

Tomas Nilsson (M)
Boris Stahl (S)

Ase-Lill Térngvist (MP)
Yngve Karlsson (D)
Lennart Duell (L)

S e

Suppleanter

1. Hans Rothenberg (M)
2. Carin Malmberg (S)
3. Babak Khosravi (V)

Lekmannarevisorer

1. Sven R. Andersson (M)
2. Lars-Ola Dahlgvist (S)

Lekmannarevisorssuppleanter

1. Susanne Zetterberg Jensen (M)
2. Torbjorn Rigemar (S)



Fastighets AB Fribordet

Ledamoéter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Norra Alvstranden Bostader AB

Ledamoéter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

GVA Fastigheter AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Norra Alvstranden Service AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Eriksbergs Férvaltnings AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)



Fastighets AB Raila

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)

3. Mi Mathiesen (-)
Menlin Fastighets AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Ferux Fastighet i Géteborg AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)

3. Mi Mathiesen (-)
Lindholmspiren Beta AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Torphusets Fastighets AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)



Fastighets AB Navet

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Alvstranden Gullbergsvass AB

Ledamaoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)

3. Mi Mathiesen (-)
Géteborgs Frihamns AB

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

FriPoint AB

Ledamaoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

S. Tingsvassen 739:137 Fastighets AB

Ledamaoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)

3. Mi Mathiesen (-)



Fastighets AB Radny

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrém (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Fastighets AB Vinstra

Ledamoter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)

Fastighets AB Esterel

Ledaméter

1. Marika Ogrelius Engstrom (-)
2. Lena Andersson (-)
3. Mi Mathiesen (-)



Kommunfullméktige

} Goteborgs
Stad

Nérvarobilaga

Protokoll (nr 1)
Sammantradesdatum: 2020-01-23

BILAGA 1
Métesdatum 2020-01-23

Plats Ledamot/Ersiittare Parti Ankom-Utgick
1 Rhedin, Anneli (Ordférande) M 14:38-21:54

Gustafsson, Par (1:e v Ordf) L 14:36-21:54

Eriksson, Hakan (2:e v Ordf) Y 14:56-21:54
61 Akbas, Aslan S 14:50-21:54
8 Andersson, Bettan \% 15:00-21:54
62  Andreae, Ingrid S 14:59-21:54
59  Arnsmar, Mats S 15:03-21:54
56  Attenius, Jonas S 15:01-21:54
16 Bergman Aime, Kristina, Anderssen, Bo L 15:00-16:15
16 Bergman Alme, Kristina L 16:16-21:54
65 Bergstrém, Torkel D 15:13-21:54
10 Bernmar, Daniel \' 14:40-21:54
54 Blixt, Jessica D 15:00-21:54
49 Bostrom, UIf, Williamsson, Lillemor D 14:50-21:54
9 Broman, Jenny V 14:49-21:54
36  Back, Kalle KD 14:58-21:54
31 Bénfors, Emmyly C 14:52-21:54
68  Danielsson, Peter D 14:59-21:54
33 Darvik, Axel, Wettermark, Hanna Linnea L 15.00-16:15
33 Darvik, Axel L 16:15-21:54
20  Eliasson, Johanna, Arévalo, José \ 14:52-21:54
32  Flyborg, Eva L 14:56-21:11
32 Flyborg, Eva, Anderssen, Bo L 21:12-21:54
17 Fogelgren, Ann Catrine L 15:01-21:54
73 Fogelklou, Jérgen SD 14:48-21:54
46  Gladh, Patrick S 15:49-21:54
27  Gyllenwaldt, Sofie M 15:03-21:54
30 Habtemichael, Naod, Perslow, Anna Sara C 14:51-19:20
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Goteborgs
Stad

30
64
64
52
52
69
77
13
75
22
38
57
5
74
23
23
35
35
79
80
47
67
6
34
7
39
53
29
41
24
24
18
11

Habtemichael, Naod, Bruncevic, Ajsela C

Hallengren, Hakan Eriksson, Anneli S

Hallengren, Hakan

S

Hammarstrand Anna Karin, Lingefjard ThomasD

Hammarstrand, Anna Karin

D

Harrysson, Bengt-Ake, Alfredsson, Karin D

Heydari, Shadiye,Rezaeivar, Parisa S

Holmgren, Christer

Hatting, Christer, Femrell, Krista
Ingelman, Gertrud

Jansson, Emmali

Johansson, Marina

Josefson, Axel

Kjaerbeck, Agneta

Klang, Hannah, Berglund, Jesper

Klang, Hannah

SD

Knudtzon, Jérgen, Norén Lallo, Kristina KD

Knudtzon, Jérgen, Kurzwelly, Martin KD

Landén Onhlsson, Lena

Ligander Sillberg, Susanne, Moberg, Anders

Lindberg, Karin

Lindgren Karlsson, Birgitta
Magnusson, Hampus
Mildgrim, Karolina
Miskovsky, Nina
Mohamed, Abdullahi
Munck, Henrik

Music, Sabina

Nilsson, Martin

Norén, Erik

Norén, Erik, Berglund, Jesper
Odenjung, Helene
Orsulic, Toni, Onal, Hakan
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19:23-21:54
14:47-16:15
16:16-21:54
15:05-16:48
16:48-21.54
15:00-21:54
15:50-21:53
14:49-21:54
14:58-21:53
15:00-21:54
15:01-21:54
15:01-21:54
15:01-21:54
15:03-21:54
14:59-15:49
15:49-21.54
15:00-19:20
19:21-21:54
14:57-21:54
14:57-21:54
15:01-21:54
14:56-21:54
15:58-21.54
14:59-21:54
15:00-21:54
15:01-21:54
15:02-21:54
14:47-21:54
14:48-21:54
15:00-19:20
19:20-21:54
15:03-21:54
15:01-21:54

Sammantradesdatum: 2020-01-23
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Protokoll (nr 1)
Sammantradesdatum: 2020-01-23

40  Parbring, Bosse MP 15:00-21:54
37  Pleijel, Karin MP 15:01-21:54
76  Ragnarsson, Rasmus SD 14:57-21:54
63 Ramadanovic, Admir, Hammarstrand, Robert S 14:59-21:54
15 Ransgard, Jonas, Salih, Anmed M 15:00-16:18
15 Ransgard, Jonas M 16:19-21:54
51 Risberg, Mariette D 16:04-21:54
81 Rud Pedersén, Amalia S 14:57-21:54
78  Shafik, Reger, Hagberg, Joakim S 15:01-16:58
78  Shafik, Reger S 16:58-21:54
48  Sjoberg-Lundin, Iréne D 14:56-21:54
70  Stafrén, Yvonne SD 15:00-21:54
43 Subhi, Teysir, Vatankhah, Masoud FI 15:02-15:55
43 Subhi, Teysir Fl 15:56-16:49
43 Subhi, Teysir Fi 16:49-21:54
12 Sundberg, Anders, Tiozzo, Bruno M 15:01-21:54
26 Svensson, Anders M 15:00-21:54
42  Svensson, Stina Fl 14:57-21:54
71 Taxén Borjesson, Pernilla SD 14:58-21:54
14 Tharing, Kristina M 15:00-21:54
72 Tidland, Bjérn SD 14:55-21:54
58  Tryggvadottir Rolka, Viktoria S 15:01-21:54
28  Tykesson, Mattias M 14:59-21:54
25  Tanghag, Frida, Helliman, Finn \' 14:56-19:21
25  Ténghag, Frida, Junevik, Urban \ 19:21-21:54
Toérnqvist, Ase-Lill, Carlsson, UIf MP 15:01-16:19
Tornqvist, Ase-Lill, Undén, Elisabeth MP 16:21-21:54
60  Voyvodova, Mariya S 14:55-21:54
21 Wallgren, Mikael \Y 15:06-21:54
55  Wannholt, Martin D 14:51-21:54
45 Widman, Camilla S 14:49-19:29
45 Widman, Camilla, Eriksson, Anneli S 19:30-21:54
44  Yigit, Roshan S 15:17-21:54

Goteborgs Stad Kommunfullméktige, protokoll




Kommunfullmaktige

19
50
66
82
84
83
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Zandin, Johan
Ojeskar, Veronica
Ortendahl, Per Anders
Fjeldmose, Grith *
Hoti, Blerta *

Lann, Elisabet *

n < 0O 0L

Protokoll (nr 1)
Sammantradesdatum: 2020-01-23

14:41-21:54
14:45-21:54
14:50-21:54
15:01-21:54
15:03-21:54
15:07-21:54
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